



Bilişim Çağında İşletme Yönetimi

TOBBS, TOBB - ETÜ, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve Cisco'nun işbirliğiyle hazırlanan "Bilişim Çağında İşletme Yönetimi" programı pazartesi günü başlıyor. Program kapsamında seminerlerin de yapılacağı eğitim programı,

25 Şubat'ta sona erecek. TEPAV'da verilecek eğitimler karşılığında katılımcılar 750 TL + KDV ödeyecek. Farklı sektörlerden temsilcilerin yer alacağı etkinlik ayrıca web sitesi üzerinden online olarak da takip edilebilecek. Programda günümüz işletmelerinin verimliliği, geleneksel yönetim pratiklerinin yerini alacak uygulamalar ve uluslararası alanda kullanılan modern eğitimler anlatılacak. TOBB ETÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, aynı zamanda programı yürüten TEPAV Girişimcilik Enstitüsü'nün de direktörü olan Prof. Dr. **Serdar Sayan**, Bilişim Çağında İşletme Yönetimi programını anlattı:

"Bilişim Çağında İşletme Yönetimi" programındaki rolünüz nedir?

■ 2006'dan bu yana TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde görev yapıyorum. TOBB ETÜ'nün ekonomi bölümünde ders verdiğim gibi üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde müdürüm. Etkinlikteki rolüme gelirse, Cisco ile ortaklaşa yürütülen TEPAV Girişimcilik Enstitüsü'nün direktörüyüm. Her organizasyonla ilgili türlü sorumluluk bana ait. Yani sıra, eğitim dönemindeki ilk dersi de ben vereceğim. Amacım katılımcıları motive etmek. Ankara dışında verdiğimiz eğitimlerde de bunu yapmaya özen gösteriyorum. Ayrıca program kapsamında eğitimlerin seçilmesi, düzenlenmesi, kurs süresince verilecek seminerler ve seminerlerin belirlenmesi gibi süreçleri de yakından takip edip, gerekli yönlendirmeleri yapıyorum.

1 - 25 Şubat günleri arasında gerçekleştirilecek olan yönetim programı hakkında bilgi verir misiniz?

■ Programın amacı Türkiye'de hakim olan geleneksel işletme modelini bir kenara bırakıp, dünyada yaygın hale gelen modern yöntemi ele almak, yaygınlaştırmak. "Bilişim Çağında İşletme Yönetimi" dersi toplamda yedi modülden oluşuyor. Eğitim içeriğimiz şöyle:

"Yönetim stratejileri: Değişik sektörlerde Bilişim Teknolojileri'nden (BT) daha fazla nasıl yararlanabiliriz?, BT için kurumsal altyapının hazırlanması: Uygulama için neler yapmalıyız?, BT temelli çözümler: Bilişim Tek-



nolojilerini hangi alanlara uyarlayabilirsiniz?, Durum değerlendirmesi: BT için kurumumuz hazır mı?, Proje seçimi ve kurumsal öncelikler: Önceliklerin belirlenmesi, Proje değerlendirilmesi: Finansal kavramlar ve katılımcı sunumları."

'Kısıtlama yok'

Katılımcıları nasıl belirlediniz?

■ Bu eğitimin öncelikli hedef kitlesi, küçük işletmelerin kurucu-yöneticileri, orta ve büyük işletmelerin iletişim ve bilişim teknolojileri müdürleri - çalışanları, sivil toplum kuruluşlarının bilişim teknolojileri liderleri - danışmanları ve sistem destekçileri. Yenilikçi ruha sahip, girişimcilik vizyonu olan herkes aslında... Katılımcılar açısından herhangi bir kısıtlama söz konusu de-

ğil ama bugüne kadar gelenlerin tümü üniversite mezunu veya daha ileri derecede eğitim almış kişiler.

Eğitim programınız işletme ve yönetici ağırlıklı. Peki bu programın öğrencilere ne gibi katkısı olacak?

■ Az önce de söylediğim gibi eğitimin hedef kitlesi KOBİ'lerdeki çeşitli düzey yöneticiler. Ama program farkındalık yaratıp, vizyon oluşturmaya yönelik. Öğrenciler, eğitim süresince çeşitli sektörlerde çalışan insanlarla tanışıp, iş yaşamında karşılaşılabilecekleri sorunları önceden görebilme fırsatını yakalayacak. Yani sıra iş yaşamına yönelik çevre de edinebilecekler.

Öğrencilerin ilgisi nasıl?

■ TOBB ETÜ başta olmak üzere çeşitli üniversitelerin lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin büyük ilgisi ile karşılaştık.



Serdar Sayan

Günümüz koşullarında öğrenciler, başarılı olabilmek için sadece eğitimini aldıkları alanda uzman olmanın yeterli olmayacağını farkında. Bu sebeple küreselleşme sürecinde dünyadaki bütün gelişmeleri takip etmeye çalışıyorlar. Bu tarz eğitimler, gelişime büyük katkı sağlıyor.

'TEPAV kâr amacı gütmüyor'

Katılım ücretini neye göre belirlediniz?

■ TEPAV kâr amacı gütmeyen bir düşünce kuruluşudur. Bünyesindeki enstitüler, faaliyetlerini aynı prensiple yürütüyor. Katılım ücreti, verilen eğitimin hazırlanması, masraflar, sürekli güncellenen içerik, derslere ek olarak verilen okuma materyalleri, eğitim süresince davet edilen konuşmacılar gibi maliyet unsurları göz önünde bulundularak belirlendi.

Eğitimlerinize ayrıca web sayfası üzerinden de takip edilebilecek...

■ Dileyenler verilen şifre aracılığıyla, eğitim içeriğine ilişkin dokümanları web sayfası üzerinden takip edebilecek. Şifre aracılığıyla eğitimlere sorular da yöneltilebilecek, görüşler paylaşılabilir. Bu şifre ayrıca eğitim bittikten sonra da geçerli. Yani katılımcılar etkinlikteki dokümanlara yaşam boyu erişebilecek. Bu sayede katılımcıların sadece eğitim süresince değil, eğitim bittikten sonra da kendilerini geliştirebilecek.

Bilişim Çağında İşletme Yönetimi programı ile ilgili ayrıntılı bilgi 292 55 64 numaralı telefona ya da "www.tobb-cisco.com" adlı internet adresinden alınabilir.

KA
Bİ
Şİ
M
Ç
A
Ğ
I
N
D
A
İ
Ş
L
E
T
M
E
Y
Ö
N
E
T
İ
M
İ